



Univerzitet Crne Gore
adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me
University of Montenegro

Broj / Ref 0511-30816

Datum / Date 6.03.2023

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 27.02.2023. do 05.03.2023. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 27.02. do 05.03. 2023.GODINE

Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	6.03	23	3/1/2023
2	neto rektorata	63,949.09	24	3/2/2023
3	porezi idoprinosi	683,844.46	24	3/2/2023
4	prirezi	28,492.65	24	3/2/2023
5	transfer jedinicama za neto plate	1,593,787.42	24	3/2/2023
6	prenos jedinici dopuna za otpremninu	180.00	24	3/2/2023
7	lož ulje	62,906.09	25	3/3/2023
8	prenos jedinici	32,000.00	25	3/3/2023
	Ukupno	2,465,165.74		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ugovori o djelu	1,307.44	34	2/27/2023
2	organi Ucg za januar	846.14	34	2/27/2023
3	cek za blagajnu	300.00	34	2/27/2023
4	povracaj sskolarine PMF-u	40.50	34	2/27/2023
5	web servis internet	4.72	34	2/27/2023
6	ugovor o djelu	510.71	35	2/28/2023
7	akontacija putnih	500.00	35	2/28/2023
8	provizija	32.04	36	3/1/2023
9	putni akontacija Italija	865.00	37	3/2/2023
10	ugovori o djelu	1,946.21	37	3/2/2023
11	dopunski rad februar	6,583.04	37	3/2/2023
12	dopunski rad februar	1,457.55	38	3/3/2023
13	strategija	200.00	38	3/3/2023
	Ukupno	14,593.35		

Račun projekti 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	kotizacija		9	2/28/2023
2	provizija ino	120.00	9	2/28/2023
3	provizija	30.00	10	3/1/2023
4	kotizacija	2.00	11	3/3/2023
5	provizija ino	120.00	11	3/3/2023
	Ukupno	302.00		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.76	18	3/1/2023
	Ukupno	1.76		

Račun međ.projekat NAUTICA 510-136166-09

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.32	8	3/1/2023
	Ukupno	0.32		

Račun međ.projekat CEBIMER 510-116324-74

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	naknada za februar	894.41	8	3/3/2023
	Ukupno	894.41		

Račun međ. Projekat BLUEWBC 510-117741-91

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.86	6	3/1/2023
	Ukupno	0.86		

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	13.57	9	3/1/2023
2	oprema	4,981.20	10	3/3/2023
3	komunikacione usluge	68.80	10	3/3/2023
4	ino provizija	30.00	10	3/3/2023
	Ukupno	5,093.57		

Račun međ.projekat BIOEMAS 510-138881-12

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni Valensija	1,596.90	7	3/3/2023
	Ukupno	1,596.90		

Račun međ. Projekat BLUGROW 510-115866-90

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	6	3/1/2023
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni po projektu	151.65	7	3/3/2023
	Ukupno	151.65		

Račun međ.projekat JEAN MONETT 510-129801-92

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	član radno tim projekta		4	2/28/2023
2	ino provizija	968.00	4	2/28/2023
3	provizija	30.00	5	3/1/2023
	Ukupno	1.04		
		999.04		

Račun porezi i doprinosi za Poresku upravu 510-64480-18

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	36	3/1/2023
	Ukupno	2.00		

Prva banka 535-12543-86

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	2	2/28/2023
	Ukupno	5.00		

Erste banka 540-12056-61

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	2	2/28/2023
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat BLUE LAND 510-99739-68

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	reprezentacija	1,280.00	2	2/28/2023
2	provizija	0.85	3	3/1/2023
	Ukupno	1,280.00		

Račun međ.projekat Devcore 535-13735-02

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	2	2/28/2023
	Ukupno	5.00		

Račun međ.projekat Mared 535-13737-93

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	2	2/28/2023
	Ukupno	5.00		

NLB banka 530-7407-05

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	8.00	16	3/1/2023
	Ukupno	8.00		

Račun međ.projekat EVIVA 510-101766-98

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	2	3/1/2023
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat ENEMLOS 510-115867-87

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	2	3/1/2023
2	radni tim	2,080.00	3	3/3/2023
	Ukupno	2,082.00		

Račun Centar informacionog sistem 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	9	3/1/2023
	Ukupno	2.00		

Račun Investicije 510-10115-56

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	10	3/1/2023
	Ukupno	2.00		

Račun NIP 510-11538-55

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	12	3/1/2023
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat MEP&M 510-133761-46

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	5	3/1/2023
	Ukupno	2.00		

Račun Hipotekarna banka 520-9902-51

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	3.88	4	3/1/2023
	Ukupno	3.88		

Račun međ.projekat Tempus 520-13264-53

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	3	3/1/2023
	Ukupno	1.88		

Račun međ.projekat BIOENG 520-13281-02

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija ino	1.88	3	3/1/2023
	Ukupno	1.88		

Račun međ.projekat FRANCOFONIA 520-43841-84

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	4	3/1/2023
	Ukupno	1.88		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja



Direktor Sektora finansija

Pašović Vesna

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-10**Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	63,949.09	-	63,949.09	0.00	63,949.09

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-11**Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	200.00	0.00	200.00
2.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	400.00	0.00	400.00
3.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	100.00	-	500.00	0.00	500.00
4.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	100.00	-	600.00	0.00	600.00
5.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	800.00	0.00	800.00
6.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	1,000.00	0.00	1,000.00
7.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	1,200.00	0.00	1,200.00
8.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	250.00	-	1,450.00	0.00	1,450.00
9.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	1,650.00	0.00	1,650.00
10.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	1,850.00	0.00	1,850.00
11.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	375.98	-	2,225.98	0.00	2,225.98
12.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	150.00	-	2,375.98	0.00	2,375.98
13.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	98.26	-	2,474.24	0.00	2,474.24
14.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	98.26	-	2,572.50	0.00	2,572.50
15.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	800.00	-	3,372.50	0.00	3,372.50
16.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	262.12	-	3,634.62	0.00	3,634.62
17.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	283.14	-	3,917.76	0.00	3,917.76
18.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	100.00	-	4,017.76	0.00	4,017.76
19.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	80.00	-	4,097.76	0.00	4,097.76
20.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	80.00	-	4,177.76	0.00	4,177.76
21.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	800.00	-	4,977.76	0.00	4,977.76
22.	03.03.23	009	38	strategija	03.03.2023	001	200.00	-	5,177.76	0.00	5,177.76
23.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	325.26	-	5,503.02	0.00	5,503.02
24.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	150.00	-	5,653.02	0.00	5,653.02
25.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	697.51	-	6,350.53	0.00	6,350.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-20**Porez na zarade budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	197,608.89	-	197,608.89	0.00	197,608.89

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-21**Porez na zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	397.40	-	397.40	0.00	397.40
2.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	482.66	-	880.06	0.00	880.06
3.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	32.53	-	912.59	0.00	912.59
4.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	70.20	-	982.79	0.00	982.79
5.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	12.64	-	995.43	0.00	995.43

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-310**PIO na teret zaposlenog -Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	329,401.28	-	329,401.28	0.00	329,401.28

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	434.47	-	434.47	0.00	434.47
2.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	639.11	-	1,073.58	0.00	1,073.58
3.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	34.18	-	1,107.76	0.00	1,107.76
4.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	70.20	-	1,177.96	0.00	1,177.96
5.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	126.06	-	1,304.02	0.00	1,304.02

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-330 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	10,979.96	-	10,979.96	0.00	10,979.96

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	14.49	-	14.49	0.00	14.49
2.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	21.31	-	35.80	0.00	35.80
3.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	1.14	-	36.94	0.00	36.94
4.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	2.34	-	39.28	0.00	39.28
5.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	4.20	-	43.48	0.00	43.48

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-410 PIO na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	120,780.10	-	120,780.10	0.00	120,780.10

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-411 PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	159.31	-	159.31	0.00	159.31
2.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	234.35	-	393.66	0.00	393.66
3.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	12.53	-	406.19	0.00	406.19
4.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	25.74	-	431.93	0.00	431.93
5.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	46.22	-	478.15	0.00	478.15

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-430 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	10,979.96	-	10,979.96	0.00	10,979.96

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	14.49	-	14.49	0.00	14.49
2.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	21.31	-	35.80	0.00	35.80
3.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	1.14	-	36.94	0.00	36.94
4.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	2.34	-	39.28	0.00	39.28
5.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	4.20	-	43.48	0.00	43.48

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-440 Fond rada -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	4,392.27	-	4,392.27	0.00	4,392.27

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	5.82	-	5.82	0.00	5.82
2.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	8.50	-	14.32	0.00	14.32
3.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	0.46	-	14.78	0.00	14.78
4.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	0.94	-	15.72	0.00	15.72
5.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	1.68	-	17.40	0.00	17.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-450 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	9,702.00	-	9,702.00	0.00	9,702.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-50 Priraz -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	28,492.65	-	28,492.65	0.00	28,492.65

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-501 Priraz -Budžetska sredstva- komisije, rješenja, odluke

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	72.42	-	72.42	0.00	72.42

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 411-51 Priraz-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	59.64	-	59.64	0.00	59.64
2.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	4.88	-	64.52	0.00	64.52

3.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	10.53	-	75.05	0.00	75.05
4.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	1.90	-	76.95	0.00	76.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 413-502 Loz ulje

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.03.23	001	25	po ugovoru 01/14-217/10	03.03.2023	001	13,979.13	-	13,979.13	0.00	13,979.13
2.	03.03.23	001	25	po ugovoru 01/14-217/10	03.03.2023	001	6,989.57	-	20,968.70	0.00	20,968.70
3.	03.03.23	001	25	po ugovoru 01/14-217/10	03.03.2023	001	20,968.70	-	41,937.40	0.00	41,937.40
4.	03.03.23	001	25	po ugovoru 01/14-217/10	03.03.2023	001	9,785.39	-	51,722.79	0.00	51,722.79
5.	03.03.23	001	25	po ugovoru 01/14-217/10	03.03.2023	001	11,183.30	-	62,906.09	0.00	62,906.09

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.02.23	009	35	akontacija	28.02.2023	001	250.00	-	250.00	0.00	250.00
2.	28.02.23	009	35	akontacija	28.02.2023	001	250.00	-	500.00	0.00	500.00
3.	02.03.23	009	37	Srna	02.03.2023	001	250.00	-	750.00	0.00	750.00
4.	02.03.23	009	37	Srna	02.03.2023	001	610.00	-	1,360.00	0.00	1,360.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.03.23	063	7	putni	03.03.2023	120	79.20	-	79.20	0.00	79.20
2.	03.03.23	063	7	putni	03.03.2023	120	72.45	-	151.65	0.00	151.65
3.	03.03.23	092	7	putni	03.03.2023	149	1,061.45	-	1,213.10	0.00	1,213.10
4.	03.03.23	092	7	putni	03.03.2023	149	535.45	-	1,748.55	0.00	1,748.55

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 414-23 Reprezentacija poslovna komunikacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.02.23	057	2	po fakturi	28.02.2023	114	1,280.00	-	1,280.00	0.00	1,280.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.03.23	075	10	tel.	03.03.2023	132	68.80	-	68.80	0.00	68.80

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 414-32 Internet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.02.23	009	34	web servis	27.02.2023	001	4.75	-	4.75	0.00	4.75

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 414-40**Bankarske usluge i negativne kursne razlike**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.02.23	002	9	provizija	28.02.2023	097	30.00	-	30.00	0.00	30.00
2.	28.02.23	018	2	provizija	28.02.2023	001	5.00	-	35.00	0.00	35.00
3.	28.02.23	029	2	provizija	28.02.2023	077	5.00	-	40.00	0.00	40.00
4.	28.02.23	031	2	provizija	28.02.2023	079	5.00	-	45.00	0.00	45.00
5.	28.02.23	085	4	ino provizija	28.02.2023	142	30.00	-	75.00	0.00	75.00
6.	28.02.23	097	2	provizija	28.02.2023	001	2.00	-	77.00	0.00	77.00
7.	01.03.23	001	23	provizija	01.03.2023	001	6.03	-	83.03	0.00	83.03
8.	01.03.23	002	10	provizija	01.03.2023	001	2.00	-	85.03	0.00	85.03
9.	01.03.23	003	10	provizija	01.03.2023	001	2.00	-	87.03	0.00	87.03
10.	01.03.23	004	16	provizija	01.03.2023	001	8.00	-	95.03	0.00	95.03
11.	01.03.23	007	9	provizija	01.03.2023	034	2.00	-	97.03	0.00	97.03
12.	01.03.23	008	12	provizija	01.03.2023	001	2.00	-	99.03	0.00	99.03
13.	01.03.23	009	36	provizija	01.03.2023	001	32.04	-	131.07	0.00	131.07
14.	01.03.23	012	4	provizija	01.03.2023	001	3.88	-	134.95	0.00	134.95
15.	01.03.23	017	36	provizija	01.03.2023	001	2.00	-	136.95	0.00	136.95
16.	01.03.23	022	3	provizija	01.03.2023	066	1.88	-	138.83	0.00	138.83
17.	01.03.23	026	3	provizija	01.03.2023	075	1.88	-	140.71	0.00	140.71
18.	01.03.23	036	18	provizija	01.03.2023	086	1.76	-	142.47	0.00	142.47
19.	01.03.23	057	3	provizija	01.03.2023	114	0.85	-	143.32	0.00	143.32
20.	01.03.23	069	2	provizija	01.03.2023	127	2.00	-	145.32	0.00	145.32
21.	01.03.23	075	9	provizija	01.03.2023	132	13.57	-	158.89	0.00	158.89
22.	01.03.23	078	2	provizija	01.03.2023	135	2.00	-	160.89	0.00	160.89
23.	01.03.23	079	6	provizija	01.03.2023	136	0.86	-	161.75	0.00	161.75
24.	01.03.23	081	6	provizija	01.03.2023	138	2.00	-	163.75	0.00	163.75
25.	01.03.23	085	5	provizija	01.03.2023	142	1.04	-	164.79	0.00	164.79
26.	01.03.23	086	5	provizija	01.03.2023	145	2.00	-	166.79	0.00	166.79
27.	01.03.23	099	4	provizija	01.03.2023	161	1.88	-	168.67	0.00	168.67
28.	01.03.23	94	8	provizija	01.03.2023	153	0.32	-	168.99	0.00	168.99
29.	03.03.23	002	11	ino	03.03.2023	097	30.00	-	198.99	0.00	198.99
30.	03.03.23	075	10	ino provizija	03.03.2023	132	30.00	-	228.99	0.00	228.99

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 414-800**Kotizacija**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.02.23	002	9	kotizacije	28.02.2023	097	120.00	-	120.00	0.00	120.00
2.	03.03.23	002	11	kotizacija	03.03.2023	097	120.00	-	240.00	0.00	240.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 419-10**Bruto ugovori o djelu**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.02.23	009	34	ugovor zastitari	27.02.2023	001	1,307.44	-	1,307.44	0.00	1,307.44
2.	28.02.23	009	35	Nada	28.02.2023	001	510.71	-	1,818.15	0.00	1,818.15
3.	02.03.23	009	37	radusinovic	02.03.2023	001	340.48	-	2,158.63	0.00	2,158.63
4.	02.03.23	009	37	Lejla	02.03.2023	001	1,065.08	-	3,223.71	0.00	3,223.71
5.	02.03.23	009	37	Jovanovic	02.03.2023	001	540.65	-	3,764.36	0.00	3,764.36

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 419-12**Bruto autorski honorari od projekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.02.23	085	4	član projektnog tima	28.02.2023	142	968.00	-	968.00	0.00	968.00
2.	03.03.23	078	3	tim	03.03.2023	135	2,080.00	-	3,048.00	0.00	3,048.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 419-141 Oragani van UCG

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.02.23	009	34	januar	27.02.2023	001	846.11	-	846.11	0.00	846.11

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 431-201 Transferi Rektorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	038	186,345.47	-	186,345.47	0.00	186,345.47
2.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	013	166,453.48	-	352,798.95	0.00	352,798.95
3.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	024	130,789.08	-	483,588.03	0.00	483,588.03
4.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	011	120,580.07	-	604,168.10	0.00	604,168.10
5.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	029	115,061.55	-	719,229.65	0.00	719,229.65
6.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	018	114,222.40	-	833,452.05	0.00	833,452.05
7.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	015	78,481.56	-	911,933.61	0.00	911,933.61
8.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	020	64,296.47	-	976,230.08	0.00	976,230.08
9.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	014	63,676.73	-	1,039,906.81	0.00	1,039,906.81
10.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	012	60,653.80	-	1,100,560.61	0.00	1,100,560.61
11.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	017	58,762.82	-	1,159,323.43	0.00	1,159,323.43
12.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	022	58,021.60	-	1,217,345.03	0.00	1,217,345.03
13.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	021	53,663.43	-	1,271,008.46	0.00	1,271,008.46
14.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	025	53,475.06	-	1,324,483.52	0.00	1,324,483.52
15.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	023	47,470.34	-	1,371,953.86	0.00	1,371,953.86
16.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	035	47,024.70	-	1,418,978.56	0.00	1,418,978.56
17.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	044	41,732.34	-	1,460,710.90	0.00	1,460,710.90
18.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	030	34,918.27	-	1,495,629.17	0.00	1,495,629.17
19.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	037	34,826.09	-	1,530,455.26	0.00	1,530,455.26
20.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	026	33,492.06	-	1,563,947.32	0.00	1,563,947.32
21.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	031	21,734.27	-	1,585,681.59	0.00	1,585,681.59
22.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	162	8,105.83	-	1,593,787.42	0.00	1,593,787.42

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 431-2078 Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	dopuna	02.03.2023	029	180.00	-	180.00	0.00	180.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 431-209 Transferi Studentskom parlamentu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.03.23	001	25	mart	03.03.2023	033	32,000.00	-	32,000.00	0.00	32,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.02.23	004	14	bell	27.02.2023	001	-	86.78	0.00	86.78	-86.78
2.	28.02.23	004	15	BIP	28.02.2023	001	-	15.60	0.00	102.38	-102.38
3.	28.02.23	004	15	BIP	28.02.2023	001	-	56.97	0.00	159.35	-159.35
4.	04.03.23	004	17	PRKA	04.03.2023	001	-	75.00	0.00	234.35	-234.35
5.	04.03.23	004	17	PRKA	04.03.2023	001	-	4.73	0.00	239.08	-239.08

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 441-56

Ostala oprema

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.03.23	075	10	30% avans	03.03.2023	132	3,114.00	-	3,114.00	0.00	3,114.00
2.	03.03.23	075	10	oprema	03.03.2023	132	1,867.20	-	4,981.20	0.00	4,981.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-10

Neto zarada iz budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	-	197,608.89	0.00	197,608.89	-197,608.89
2.	02.03.23	001	24		02.03.2023	001	197,608.89	-	197,608.89	197,608.89	0.00
3.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	-	63,949.09	197,608.89	261,557.98	-63,949.09
4.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	63,949.09	-	261,557.98	261,557.98	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-11

Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	200.00	0.00	200.00	-200.00
2.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	200.00	200.00	0.00
3.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	200.00	200.00	400.00	-200.00
4.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	400.00	400.00	0.00
5.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	100.00	400.00	500.00	-100.00
6.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	100.00	-	500.00	500.00	0.00
7.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	100.00	500.00	600.00	-100.00
8.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	100.00	-	600.00	600.00	0.00
9.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	200.00	600.00	800.00	-200.00
10.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	800.00	800.00	0.00
11.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	200.00	800.00	1,000.00	-200.00
12.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	1,000.00	1,000.00	0.00
13.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	200.00	1,000.00	1,200.00	-200.00
14.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	1,200.00	1,200.00	0.00
15.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	250.00	1,200.00	1,450.00	-250.00
16.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	250.00	-	1,450.00	1,450.00	0.00
17.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	200.00	1,450.00	1,650.00	-200.00
18.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	1,650.00	1,650.00	0.00
19.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	200.00	1,650.00	1,850.00	-200.00
20.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	200.00	-	1,850.00	1,850.00	0.00
21.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	375.98	1,850.00	2,225.98	-375.98
22.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	375.98	-	2,225.98	2,225.98	0.00
23.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	150.00	2,225.98	2,375.98	-150.00
24.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	150.00	-	2,375.98	2,375.98	0.00
25.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	98.26	2,375.98	2,474.24	-98.26
26.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	98.26	-	2,474.24	2,474.24	0.00
27.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	98.26	2,474.24	2,572.50	-98.26
28.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	98.26	-	2,572.50	2,572.50	0.00
29.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	800.00	2,572.50	3,372.50	-800.00
30.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	800.00	-	3,372.50	3,372.50	0.00
31.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	262.12	3,372.50	3,634.62	-262.12
32.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	262.12	-	3,634.62	3,634.62	0.00
33.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	283.14	3,634.62	3,917.76	-283.14
34.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	283.14	-	3,917.76	3,917.76	0.00
35.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	100.00	3,917.76	4,017.76	-100.00
36.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	100.00	-	4,017.76	4,017.76	0.00
37.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	-	80.00	4,017.76	4,097.76	-80.00
38.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	80.00	-	4,097.76	4,097.76	0.00
39.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	-	80.00	4,097.76	4,177.76	-80.00
40.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	80.00	-	4,177.76	4,177.76	0.00
41.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	-	800.00	4,177.76	4,977.76	-800.00
42.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	800.00	-	4,977.76	4,977.76	0.00
43.	03.03.23	009	38	strategija	03.03.2023	001	-	200.00	4,977.76	5,177.76	-200.00
44.	03.03.23	009	38	strategija	03.03.2023	001	200.00	-	5,177.76	5,177.76	0.00
45.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	-	325.26	5,177.76	5,503.02	-325.26
46.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	325.26	-	5,503.02	5,503.02	0.00
47.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	-	150.00	5,503.02	5,653.02	-150.00
48.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	150.00	-	5,653.02	5,653.02	0.00
49.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	-	697.51	5,653.02	6,350.53	-697.51
50.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	697.51	-	6,350.53	6,350.53	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-21 Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37		02.03.2023	001	397.40	-	397.40	0.00	397.40
2.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	397.40	397.40	397.40	0.00
3.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	482.66	397.40	880.06	-482.66
4.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	482.66	-	880.06	880.06	0.00
5.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	-	32.53	880.06	912.59	-32.53
6.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	32.53	-	912.59	912.59	0.00
7.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	-	70.20	912.59	982.79	-70.20
8.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	70.20	-	982.79	982.79	0.00
9.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	-	12.64	982.79	995.43	-12.64
10.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	12.64	-	995.43	995.43	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-310 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	-	329,401.28	0.00	329,401.28	-329,401.28
2.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	329,401.28	-	329,401.28	329,401.28	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	434.47	0.00	434.47	-434.47
2.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	434.47	-	434.47	434.47	0.00
3.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	639.11	434.47	1,073.58	-639.11
4.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	639.11	-	1,073.58	1,073.58	0.00
5.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	-	34.18	1,073.58	1,107.76	-34.18
6.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	34.18	-	1,107.76	1,107.76	0.00
7.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	-	70.20	1,107.76	1,177.96	-70.20
8.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	70.20	-	1,177.96	1,177.96	0.00
9.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	-	126.06	1,177.96	1,304.02	-126.06
10.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	126.06	-	1,304.02	1,304.02	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-330 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	-	10,979.96	0.00	10,979.96	-10,979.96
2.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	10,979.96	-	10,979.96	10,979.96	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	14.49	0.00	14.49	-14.49
2.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	14.49	-	14.49	14.49	0.00
3.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	21.31	14.49	35.80	-21.31
4.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	21.31	-	35.80	35.80	0.00
5.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	-	1.14	35.80	36.94	-1.14
6.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	1.14	-	36.94	36.94	0.00

7.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	-	2.34	36.94	39.28	-2.34
8.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	2.34	-	39.28	39.28	0.00
9.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	-	4.20	39.28	43.48	-4.20
10.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	4.20	-	43.48	43.48	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-410 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	-	120,780.10	0.00	120,780.10	-120,780.10
2.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	120,780.10	-	120,780.10	120,780.10	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	159.31	0.00	159.31	-159.31
2.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	159.31	-	159.31	159.31	0.00
3.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	234.35	159.31	393.66	-234.35
4.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	234.35	-	393.66	393.66	0.00
5.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	-	12.53	393.66	406.19	-12.53
6.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	12.53	-	406.19	406.19	0.00
7.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	-	25.74	406.19	431.93	-25.74
8.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	25.74	-	431.93	431.93	0.00
9.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	-	46.22	431.93	478.15	-46.22
10.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	46.22	-	478.15	478.15	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-430 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	-	10,979.96	0.00	10,979.96	-10,979.96
2.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	10,979.96	-	10,979.96	10,979.96	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	14.49	0.00	14.49	-14.49
2.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	14.49	-	14.49	14.49	0.00
3.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	21.31	14.49	35.80	-21.31
4.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	21.31	-	35.80	35.80	0.00
5.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	-	1.14	35.80	36.94	-1.14
6.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	1.14	-	36.94	36.94	0.00
7.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	-	2.34	36.94	39.28	-2.34
8.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	2.34	-	39.28	39.28	0.00
9.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	-	4.20	39.28	43.48	-4.20
10.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	4.20	-	43.48	43.48	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-440 Fond rada budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	-	4,392.27	0.00	4,392.27	-4,392.27
2.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	4,392.27	-	4,392.27	4,392.27	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-441 **Fond rada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	5.82	0.00	5.82	-5.82
2.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	5.82	-	5.82	5.82	0.00
3.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	8.50	5.82	14.32	-8.50
4.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	8.50	-	14.32	14.32	0.00
5.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	-	0.46	14.32	14.78	-0.46
6.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	0.46	-	14.78	14.78	0.00
7.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	-	0.94	14.78	15.72	-0.94
8.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	0.94	-	15.72	15.72	0.00
9.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	-	1.68	15.72	17.40	-1.68
10.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	1.68	-	17.40	17.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-450 **Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	-	9,702.00	0.00	9,702.00	-9,702.00
2.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	9,702.00	-	9,702.00	9,702.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-50 **Prirez budžet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	-	28,492.65	0.00	28,492.65	-28,492.65
2.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	001	28,492.65	-	28,492.65	28,492.65	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-501 **prirez budžet komisije, rješenja, odluke**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	-	72.42	0.00	72.42	-72.42
2.	02.03.23	009	37	dopunski	02.03.2023	001	72.42	-	72.42	72.42	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 211-51 **Prirez na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	-	59.64	0.00	59.64	-59.64
2.	02.03.23	009	37	str	02.03.2023	001	59.64	-	59.64	59.64	0.00
3.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	-	4.88	59.64	64.52	-4.88
4.	02.03.23	036	19	dopunski	02.03.2023	086	4.88	-	64.52	64.52	0.00
5.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	-	10.53	64.52	75.05	-10.53
6.	03.03.23	009	38	dopunski	03.03.2023	001	10.53	-	75.05	75.05	0.00
7.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	-	1.90	75.05	76.95	-1.90
8.	03.03.23	080	8	februar	03.03.2023	137	1.90	-	76.95	76.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 213-502 loz ulje

Partner: 0142 Montenegro Bonus Cetinje

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.03.23	001	25	001	409	03.03.2023	po ugovoru 01/14-217/10		13,979.13	0.00	13,979.13	-13,979.13
2.	03.03.23	001	25	001	409	03.03.2023	po ugovoru 01/14-217/10	13,979.13		13,979.13	13,979.13	0.00
3.	03.03.23	001	25	001	407	03.03.2023	po ugovoru 01/14-217/10		6,989.57	13,979.13	20,968.70	-6,989.57
4.	03.03.23	001	25	001	407	03.03.2023	po ugovoru 01/14-217/10	6,989.57		20,968.70	20,968.70	0.00
5.	03.03.23	001	25	001	410	03.03.2023	po ugovoru 01/14-217/10		20,968.70	20,968.70	41,937.40	-20,968.70
6.	03.03.23	001	25	001	410	03.03.2023	po ugovoru 01/14-217/10	20,968.70		41,937.40	41,937.40	0.00
7.	03.03.23	001	25	001	411	03.03.2023	po ugovoru 01/14-217/10		9,785.39	41,937.40	51,722.79	-9,785.39
8.	03.03.23	001	25	001	411	03.03.2023	po ugovoru 01/14-217/10	9,785.39		51,722.79	51,722.79	0.00
9.	03.03.23	001	25	001	108	03.03.2023	po ugovoru 01/14-217/10		11,183.30	51,722.79	62,906.09	-11,183.30
10.	03.03.23	001	25	001	108	03.03.2023	po ugovoru 01/14-217/10	11,183.30		62,906.09	62,906.09	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 214-23

Partner: 0214

Reprezentacija poslovna komunikacija

Miros

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.02.23	057	2	114	1/1-5	28.02.2023	po fakturi		1,280.00	0.00	1,280.00	-1,280.00
2.	28.02.23	057	2	114	1/1-5	28.02.2023	po fakturi	1,280.00		1,280.00	1,280.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0010

Telenor Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.03.23	075	10	132		03.03.2023	Mandic		68.80	0.00	68.80	-68.80
2.	03.03.23	075	10	132		03.03.2023	Mandic	68.80		68.80	68.80	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 214-32

Internet

Partner: 1512

Rapid Web Service

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.02.23	009	34	001		27.02.2023	web servis		4.75	0.00	4.75	-4.75
2.	27.02.23	009	34	001		27.02.2023	web servis	4.75		4.75	4.75	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.02.23	085	4	142		28.02.2023	ino provizija	-	30.00	0.00	30.00	-30.00
2.	28.02.23	085	4	142		28.02.2023	ino provizija	30.00	-	30.00	30.00	0.00
3.	28.02.23	002	9	097		28.02.2023	provizija	-	30.00	30.00	60.00	-30.00
4.	28.02.23	002	9	097		28.02.2023	provizija	30.00	-	60.00	60.00	0.00
5.	01.03.23	069	2	127		01.03.2023	provizija	-	2.00	60.00	62.00	-2.00
6.	01.03.23	078	2	135		01.03.2023	provizija	-	2.00	60.00	64.00	-4.00
7.	01.03.23	069	2	127		01.03.2023	provizija	2.00	-	62.00	64.00	-2.00
8.	01.03.23	078	2	135		01.03.2023	provizija	2.00	-	64.00	64.00	0.00
9.	01.03.23	026	3	075		01.03.2023	provizija	-	1.88	64.00	65.88	-1.88
10.	01.03.23	057	3	114		01.03.2023	provizija	-	0.85	64.00	66.73	-2.73
11.	01.03.23	026	3	075		01.03.2023	provizija	1.88	-	65.88	66.73	-0.85
12.	01.03.23	057	3	114		01.03.2023	provizija	0.85	-	66.73	66.73	0.00
13.	01.03.23	012	4	001		01.03.2023	provizija	-	3.88	66.73	70.61	-3.88
14.	01.03.23	099	4	161		01.03.2023	provizija	-	1.88	66.73	72.49	-5.76
15.	01.03.23	012	4	001		01.03.2023	provizija	3.88	-	70.61	72.49	-1.88
16.	01.03.23	099	4	161		01.03.2023	provizija	1.88	-	72.49	72.49	0.00
17.	01.03.23	085	5	142		01.03.2023	provizija	-	1.04	72.49	73.53	-1.04
18.	01.03.23	086	5	145		01.03.2023	provizija	-	2.00	72.49	75.53	-3.04
19.	01.03.23	085	5	142		01.03.2023	provizija	1.04	-	73.53	75.53	-2.00
20.	01.03.23	086	5	145		01.03.2023	provizija	2.00	-	75.53	75.53	0.00
21.	01.03.23	079	6	136		01.03.2023	provizija	-	0.86	75.53	76.39	-0.86
22.	01.03.23	081	6	138		01.03.2023	provizija	-	2.00	75.53	78.39	-2.86
23.	01.03.23	079	6	136		01.03.2023	provizija	0.86	-	76.39	78.39	-2.00
24.	01.03.23	081	6	138		01.03.2023	provizija	2.00	-	78.39	78.39	0.00
25.	01.03.23	94	8	153		01.03.2023	provizija	0.32	-	78.71	78.39	0.32
26.	01.03.23	94	8	153		01.03.2023	provizija	-	0.32	78.71	78.71	0.00
27.	01.03.23	007	9	034		01.03.2023	provizija	-	2.00	78.71	80.71	-2.00
28.	01.03.23	075	9	132		01.03.2023	provizija	-	13.57	78.71	94.28	-15.57
29.	01.03.23	007	9	034		01.03.2023	provizija	2.00	-	80.71	94.28	-13.57
30.	01.03.23	075	9	132		01.03.2023	provizija	13.57	-	94.28	94.28	0.00
31.	01.03.23	002	10	001		01.03.2023	provizija	-	2.00	94.28	96.28	-2.00
32.	01.03.23	003	10	001		01.03.2023	provizija	-	2.00	94.28	98.28	-4.00
33.	01.03.23	002	10	001		01.03.2023	provizija	2.00	-	96.28	98.28	-2.00
34.	01.03.23	003	10	001		01.03.2023	provizija	2.00	-	98.28	98.28	0.00
35.	01.03.23	008	12	001		01.03.2023	provizija	-	2.00	98.28	100.28	-2.00
36.	01.03.23	008	12	001		01.03.2023	provizija	2.00	-	100.28	100.28	0.00
37.	01.03.23	004	16	001		01.03.2023	provizija	-	8.00	100.28	108.28	-8.00
38.	01.03.23	004	16	001		01.03.2023	provizija	8.00	-	108.28	108.28	0.00
39.	01.03.23	036	18	086		01.03.2023	provizija	-	1.76	108.28	110.04	-1.76
40.	01.03.23	036	18	086		01.03.2023	provizija	1.76	-	110.04	110.04	0.00
41.	01.03.23	001	23	001		01.03.2023	provizija	-	6.03	110.04	116.07	-6.03
42.	01.03.23	001	23	001		01.03.2023	provizija	6.03	-	116.07	116.07	0.00
43.	01.03.23	009	36	001		01.03.2023	provizija	-	32.04	116.07	148.11	-32.04
44.	01.03.23	017	36	001		01.03.2023	provizija	-	2.00	116.07	150.11	-34.04
45.	01.03.23	009	36	001		01.03.2023	provizija	32.04	-	148.11	150.11	-2.00
46.	01.03.23	017	36	001		01.03.2023	provizija	2.00	-	150.11	150.11	0.00
47.	03.03.23	075	10	132		03.03.2023	ino provizija	-	30.00	150.11	180.11	-30.00
48.	03.03.23	075	10	132		03.03.2023	ino provizija	30.00	-	180.11	180.11	0.00
49.	03.03.23	002	11	097		03.03.2023	ino	-	30.00	180.11	210.11	-30.00
50.	03.03.23	002	11	097		03.03.2023	ino	30.00	-	210.11	210.11	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0158

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Hipotekarna banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.03.23	022	3	066		01.03.2023	provizija	-	1.88	0.00	1.88	-1.88
2.	01.03.23	022	3	066		01.03.2023	provizija	1.88	-	1.88	1.88	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 214-40
Partner: 0159

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Prva Banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.02.23	018	2	001		28.02.2023	provizija	-	5.00	0.00	5.00	-5.00
2.	28.02.23	029	2	077		28.02.2023	provizija	-	5.00	0.00	10.00	-10.00
3.	28.02.23	031	2	079		28.02.2023	provizija	-	5.00	0.00	15.00	-15.00
4.	28.02.23	018	2	001		28.02.2023	provizija	5.00	-	5.00	15.00	-10.00
5.	28.02.23	029	2	077		28.02.2023	provizija	5.00	-	10.00	15.00	-5.00
6.	28.02.23	031	2	079		28.02.2023	provizija	5.00	-	15.00	15.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 214-40
Partner: 1553

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Erste banka Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.02.23	097	2	001		28.02.2023	provizija	-	2.00	0.00	2.00	-2.00
2.	28.02.23	097	2	001		28.02.2023	provizija	2.00	-	2.00	2.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 214-800 Kotizacija
Partner: 1837 Portugal

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.02.23	002	9	097		28.02.2023	kotizacije		120.00	0.00	120.00	-120.00
2.	28.02.23	002	9	097		28.02.2023	kotizacije	120.00		120.00	120.00	0.00
3.	03.03.23	002	11	097		03.03.2023	kotizacija		120.00	120.00	240.00	-120.00
4.	03.03.23	002	11	097		03.03.2023	kotizacija	120.00		240.00	240.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 241-56

Partner: 1509

Ostala oprema

Investment Property Group doo Tivat

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.03.23	075	10	132	4/2023	03.03.2023	oprema	-	1,867.20	0.00	1,867.20	-1,867.20
2.	03.03.23	075	10	132	4/2023	03.03.2023	oprema	1,867.20	-	1,867.20	1,867.20	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 241-56

Partner: 1709

Ostala oprema

OGI SPLIT

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.03.23	075	10	132		03.03.2023	30% avans	-	3,114.00	0.00	3,114.00	-3,114.00
2.	03.03.23	075	10	132	2/01	03.03.2023	30% avans	3,114.00	-	3,114.00	3,114.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 414-112

Radnik : 0142Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Micanovic Veselin

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.02.23	009	35	001		28.02.2023	akontacija	250.00	-	250.00	0.00	250.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 414-112

Radnik : 0468Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Sudar Srna

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.03.23	009	37	001		02.03.2023	Srna	250.00	-	250.00	0.00	250.00
2.	02.03.23	009	37	001		02.03.2023	Srna	610.00	-	860.00	0.00	860.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 414-112

Radnik : 0566Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Terzić Svetlana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.02.23	009	35	001		28.02.2023	akontacija	250.00	-	250.00	0.00	250.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0254 Škurić Maja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.03.23	063	7	120		03.03.2023	putni	79.20	-	79.20	0.00	79.20
2.	03.03.23	063	7	120		03.03.2023	putni	72.45	-	151.65	0.00	151.65

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0543 GEZOVIĆ ALEKSANDRA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.03.23	092	7	149		03.03.2023	putni	535.45	-	535.45	0.00	535.45

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0544 MIŠUROVIĆ JANA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.03.23	092	7	149		03.03.2023	putni	1,061.45	-	1,061.45	0.00	1,061.45

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 231-201

Transferi Rektorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	038	-	186,345.47	0.00	186,345.47	-186,345.47
2.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	038	186,345.47	-	186,345.47	186,345.47	0.00
3.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	013	-	166,453.48	186,345.47	352,798.95	-166,453.48
4.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	013	166,453.48	-	352,798.95	352,798.95	0.00
5.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	024	-	130,789.08	352,798.95	483,588.03	-130,789.08
6.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	024	130,789.08	-	483,588.03	483,588.03	0.00
7.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	011	-	120,580.07	483,588.03	604,168.10	-120,580.07
8.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	011	120,580.07	-	604,168.10	604,168.10	0.00
9.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	029	-	115,061.55	604,168.10	719,229.65	-115,061.55
10.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	029	115,061.55	-	719,229.65	719,229.65	0.00
11.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	018	-	114,222.40	719,229.65	833,452.05	-114,222.40
12.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	018	114,222.40	-	833,452.05	833,452.05	0.00
13.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	015	-	78,481.56	833,452.05	911,933.61	-78,481.56
14.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	015	78,481.56	-	911,933.61	911,933.61	0.00
15.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	020	-	64,296.47	911,933.61	976,230.08	-64,296.47
16.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	020	64,296.47	-	976,230.08	976,230.08	0.00
17.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	014	-	63,676.73	976,230.08	1,039,906.81	-63,676.73
18.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	014	63,676.73	-	1,039,906.81	1,039,906.81	0.00
19.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	012	-	60,653.80	1,039,906.81	1,100,560.61	-60,653.80
20.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	012	60,653.80	-	1,100,560.61	1,100,560.61	0.00
21.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	017	-	58,762.82	1,100,560.61	1,159,323.43	-58,762.82
22.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	017	58,762.82	-	1,159,323.43	1,159,323.43	0.00
23.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	022	-	58,021.60	1,159,323.43	1,217,345.03	-58,021.60
24.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	022	58,021.60	-	1,217,345.03	1,217,345.03	0.00
25.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	021	-	53,663.43	1,217,345.03	1,271,008.46	-53,663.43
26.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	021	53,663.43	-	1,271,008.46	1,271,008.46	0.00
27.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	025	-	53,475.06	1,271,008.46	1,324,483.52	-53,475.06
28.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	025	53,475.06	-	1,324,483.52	1,324,483.52	0.00
29.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	023	-	47,470.34	1,324,483.52	1,371,953.86	-47,470.34
30.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	023	47,470.34	-	1,371,953.86	1,371,953.86	0.00
31.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	035	-	47,024.70	1,371,953.86	1,418,978.56	-47,024.70
32.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	035	47,024.70	-	1,418,978.56	1,418,978.56	0.00
33.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	044	-	41,732.34	1,418,978.56	1,460,710.90	-41,732.34
34.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	044	41,732.34	-	1,460,710.90	1,460,710.90	0.00
35.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	030	-	34,918.27	1,460,710.90	1,495,629.17	-34,918.27
36.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	030	34,918.27	-	1,495,629.17	1,495,629.17	0.00
37.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	037	-	34,826.09	1,495,629.17	1,530,455.26	-34,826.09
38.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	037	34,826.09	-	1,530,455.26	1,530,455.26	0.00
39.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	026	-	33,492.06	1,530,455.26	1,563,947.32	-33,492.06
40.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	026	33,492.06	-	1,563,947.32	1,563,947.32	0.00
41.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	031	-	21,734.27	1,563,947.32	1,585,681.59	-21,734.27
42.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	031	21,734.27	-	1,585,681.59	1,585,681.59	0.00
43.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	162	-	8,105.83	1,585,681.59	1,593,787.42	-8,105.83
44.	02.03.23	001	24	februar	02.03.2023	162	8,105.83	-	1,593,787.42	1,593,787.42	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 231-2078

Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.03.23	001	24	dopuna	02.03.2023	029	-	180.00	0.00	180.00	-180.00
2.	02.03.23	001	24	dopuna	02.03.2023	029	180.00	-	180.00	180.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 27.02.2023 - 05.03.2023

KONTO: 231-209

Transferi Studentskom parlamentu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.03.23	001	25	mart	03.03.2023	033	-	32,000.00	0.00	32,000.00	-32,000.00

06.03.2023 12:58 PM

Sintetičke kartice GLAVNE KNJIGE

strana: 1 / 2

UNIVERZITET CRNE GORE

REKTORA

OBRAZAC -OK

Broj-----

27.06.2013 God.
(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice: VERNA RASOVIĆ Korisnik vozila: MIROTIĆ SAŠA

Relacija: Od PO Do: POTKEŽI

Marka i tip: PASAT 2.0 registarski broj: PCCG R 71
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis službenice organa



Stanje vozila

Stanje goriva..... Broj km (m.č) na satu: 75550

Oprema uz prevozno sredstvo: DA

Vidljiva oštećenja i primjedbe: NE

Primio vozač

SM

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje: 75550 završno stanje: 75900 pređeno km (m.č): 350

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....
Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio: SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



